

## DODATEK č. 1 k SOD

uzavřené  
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
mezi smluvními stranami

**Objednatel:** Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
zadavatelský útvar:  
Pozemkový úřad Český Krumlov  
Plešivec 287  
381 01 Český Krumlov

Zastoupený: **Ing. Josef Jakeš**, ředitel PÚ Český Krumlov  
Telefon/e-mail: +420380301530, [pu\\_cesky\\_krumlov@mze.cz](mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz)  
Fax: +420380301548

Zástupce ve věcech smluvních: **Ing. Josef Jakeš**, ředitel PÚ Český Krumlov  
Odpovědný referent PÚ: **Ing. Tomáš Holas**, odborný referent PÚ Český Krumlov  
Zástupce ve věcech technických: **Ing. Pavel Šetka**, vedoucí oddělení PÚ Český Krumlov  
Telefon/e-mail: +420380301532 / [tomas.holas@mze.cz](mailto:tomas.holas@mze.cz),  
+420380301545 / [pavel.setka@mze.cz](mailto:pavel.setka@mze.cz),

Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, číslo účtu: 8686643760237/0100  
IČ: 00020478

(dále jen jako „Objednatel“)

a

**Zhotovitel (sdružení):** SWIETELSKY – IRO – Novosedly u Kájova  
Název společnosti (vedoucí sdružení): **SWIETELSKY stavební s.r.o.**  
odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
Sídlo/místo podnikání: **Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice**

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

**Osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat:** **Ing. Luděk Kroupa**, ředitel oblasti

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599 (je plátcem DPH)  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice  
Č. účtu: 994404-0147137001/0800  
Telefon: +420 387 002 711  
Fax: +420 387 002 757  
e-mail: [office-cb@swietelsky.cz](mailto:office-cb@swietelsky.cz)

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Luděk Kroupa, na základě plné moci, tel. +420 737 256 938. Kromě výše uvedeného zástupce je oprávněn jednat ve věcech technických a ve věcech operativního charakteru: p. Miloslav Jindra, tel. +420 724 054 686.

(dále jen jako „Zhotovitel“)

12/2012 realizace PSZ  
Novosedly u Kájova

číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele:

1794-2012-130715  
S13-013-0271

**Důvod dodatku:**

**Změna rozsahu prací – zmenšení rozsahu pokládky asfaltových koberců ACO 11 a ACP 16**  
– doloženo Změnovým listem č. 5 – část 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

**Mění se:** Čl. VI. Cena za dílo

Původní:

Celková cena díla bez DPH	3 676 350,- Kč
DPH (20%)	735 270,- Kč
Celková cena vč. DPH	4 411 620,- Kč

Nová:

Celková cena díla bez DPH	3 641 940,- Kč
DPH (20%)	728 388,- Kč
Celková cena vč. DPH	4 370 328,- Kč

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti výtiscích, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Českém Krumlově, dne 8.11.2012

V Českých Budějovicích, dne 8.11.2012

**Za objednatele:**

Ministerstvo zemědělství  
POZEMKOVÝ ÚŘAD  
ČESKÝ KRUMLOV  
381 01 Český Krumlov, Plešivec 287  
-3-



.....  
**Ing. Josef Jakeš**  
Ředitel ČR - MZe, PÚ Český Krumlov

**Za zhotovitele:**

 **SWIETELSKY**®  
Stavěbní s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



.....  
**Ing. Luděk Kroupa**  
Ředitel oblasti

Změnový list č. 5 - část 1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Realizace stavby polních cest v k.ú.Novosedly u Kájova

Číslo a název objektu: 04-Cesta PV6-R

poř. číslo změny	datum vzniku změny	popis a kód položky	měrná jednotka	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
38	11.10.2012	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m	m2	893,00	800,00	-93,00	176,00	157 168,00	140 800,00	-16 368,00
42	11.10.2012	Asf bet obrus ACO11 tl 40mm 3m-	m2	907,00	814,00	-93,00	194,00	175 958,00	157 916,00	-18 042,00
								333 126,00	298 716,00	
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>										<b>-34 410,00</b>

# REKAPITULACE

Stavba : *Realizace stavby polních cest v k.ú.Novosedly u Kájova*

P.č.	Název objektu	cena bez DPH	DPH 20%	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>Rekapitulace</b>			
1	01- Cesta PH4-R	464 234,00	92 846,80	557 080,80
2	02- Cesta PH7-R	370 387,00	74 077,40	444 464,40
3	03- Cesta PV4-N	718 352,00	143 670,40	862 022,40
4	04- Cesta PV6-R	742 144,00	148 428,80	890 572,80
5	05- Cesta PV8-R	323 899,00	64 779,80	388 678,80
6	SO 201 - Přemostění Polečnice	1 022 924,00	204 584,80	1 227 508,80
	<b>CELKEM</b>	<b>3 641 940,00</b>	<b>728 388,00</b>	<b>4 370 328,00</b>



**S T A V B A : Realizace stavby polních cest v k.ú.Novosedly u Kájova**

**Stavební objekt : 04 Cesta PV6-R**

**NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY : Zmenšení rozsahu pokládky asfaltových koberců ACO 11 a ACP 16**

KOMU : Zdeněk Mrzena - technický dozor investora

OD : Zbyněk Soukup, DiS

odesláno :

el. poštou :

fax :

osobně :

**PŘEDMĚT ZMĚNY :** Na základě požadavku starosty obce Kájova pana B.Šípa bude provedeno zkrácení pokládky asfaltových vrstev ACO tl.40mm a ACP 16 tl.50mm o 31m tj.plocha 93m<sup>2</sup>.Tímto opatřením bude pokládka ukončena v km 0,301.Ostatní práce budou provedeny v nezměněné podobě.

**DOTČENÉ MÍSTO :** Cesta PV6-R v Mezipotočf

**ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ :** VIZ SOD a příloha

**ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY :**

**NÁVRH OCENĚNÍ :**

Viz příloha č.1.

Položkový rozpočet

**ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:** Na základě zpracované změny dochází k úsporám oproti DSP pro výběrové řízení ve výši **34.410,-Kč bez DPH 20%**

**PODPIS NAVRHOVATELE :**

**DATUM :**

10.11.2012

**VYJÁDRĚNÍ :**

OD :

PODPIS :

DATUM :

SCHVÁLIL :

PODPIS :

DATUM :